Quarta, 05 de Junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 720 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024, assinado em 01/04/2024. .......................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 05 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 720
ISSN 2965-4734

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024, assinado em

01/04/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE LIMPEZA PÚBLICA, TRANSPORTE

DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E DE

VARRIÇÃO DE VIAS. Processo Administrativo nº

155/2023. Modalidade: Concorrência Pública nº 001/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Obras,

Transportes e Serviços Urbanos, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: E O DOS SANTOS

SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 04.396.624/0001-20. Valor

Global: R$ 2.245.253,71 ( dois milhões, duzentos e

quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e três reais e

setenta e um centavos). Vigência Inicial: 01 de abril de

2024. Vigência Final: 01 de abril de 2025. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

01 de abril de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: j6x55yvniw20240605200605

Página 2/3

Quarta, 05 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 720
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024, assinado em 01/04/2024.

		2024-06-06T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1